Ši Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo dienos ir galioja, kol Šalys sutaria ją nutraukti arba kol 

Sutarties galiojimas pasibaigia (visiškai įvykdomi įsipareigojimai), nutraukiama įstatymu ar šioje 

Sutartyje nustatytais atvejais. 

3.  SUTARTIES KAINA 

3.1. Sutarties kaina yra 3700,00 eur ( trys tūkstančiai septyni šimtai eur) su PVM. 

4. ŠALIŲ PAREIGOS IR PATVIRTINIMAI 

4.1. Tiekėjas: 

4.1.1 įsipareigoja Pirkėjui parduoti kokybiškas Prekes;  

4.1.2 privalo pateikti Pirkėjui tik tokias Prekes, kurių kokybė atitinka jų atitikties sertifikatus (kokybės 

pažymėjimus), joms keliamus standartus arba kitus dokumentus, reglamentuojančius  Prekių